

Kaskádová dlažba na výtokové straně mostu v km 147,601					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					166 196,55
	DPH 21,00%					28 844,03
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					137 352,52
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				127 178,26
1		Zemní práce				17 467,50
15	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	12,000	784,00	9 408,00
24	122252501	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,000	450,00	6 750,00
42	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	15,000	87,30	1 309,50
2		Zakládání				19 492,02
52	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	2,375	1 270,00	3 016,25
59	274311126	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 20/25	m3	1,125	4 990,00	5 613,75
60	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,125	667,00	750,38
61	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	5,400	1 320,00	7 128,00
62	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	5,400	71,60	386,64
68	275361411	Výztuž základových patek a bloků ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,070	37 100,00	2 597,00
3		Svislé a kompletní konstrukce				24 586,88
94	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	0,844	22 100,00	18 646,88
96	334213921	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	2,000	1 650,00	3 300,00
97	334213922	Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	1,500	1 760,00	2 640,00
4		Vodorovné konstrukce				60 750,00
109	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	24,300	2 500,00	60 750,00
998		Přesun hmot				4 881,87
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	11,070	441,00	4 881,87
URS		URS položky				0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 174,26
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				10 174,26
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	127 178,26	10 174,26
Celkem						137 352,52

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Kaskádová dlažba na výtokové straně mostu v km 147,601					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH							166 196,55
	DPH 21,00%							28 844,03
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN							137 352,52
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací